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Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Minikowie prowadzi platformę internetowa e-
bazarek, której celem jest umożliwienie bezpłatnego wystawienia ogłoszenia o sprzedaży i promocji
produktów oferowanych głównie przez kujawsko-pomorskich producentów, rolników, Koła Gospodyń
Wiejskich, oraz przedsiębiorców rolnych. 

Platforma internetowa Kujawsko-Pomorskiego e-bazarku funkcjonuje pod
linkiem: www.kujawskopomorskiebazarek.pl [1]. Strona umożliwia producentom promowanie ich
produktów w rozmaitych kategoriach m.in.: warzywa, owoce, zioła, mięso i wędliny, pieczywo, nabiał,
produkty ekologiczne, miód i produkty pszczele, oleje, natomiast konsumentom dotarcie do
informacji o producentach i ich produktach.  Klikając w poszczególne produkty np. jajka, czy miód,
pokazuje się cena oraz kontakt do producenta i klient sam już może wybrać, czy decyduje się na
wysyłkę, dowóz, czy osobisty odbiór towaru. Aby wstawić ogłoszenie producent najpierw będzie
musiał zarejestrować się na stronie e-bazarku, a następnie dodać swoje produkty. Kiedy przedstawi
już swoją ofertę, ogłoszenie po zatwierdzeniu przez administratora pojawi się na stronie. 

W razie problemów z rejestracją bądź dodaniem produktów dla producenta na stronie są dostępne
dane (numer telefonu: 723-692-532 bądź adres mailowy: ebazarek@kpodr.pl [2]) pod którymi
otrzyma pomoc od konsultanta. Dodatkowo w razie problemów z obsługą platformy zachęcamy do
kontaktu z doradcom z Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego, który udzieli pomocy. 

Dzięki e-bazarkowi możliwa jest sprzedaż wysokiej jakości produktów bez udziału pośrednika, w
dowolnym czasie i miejscu. Można odnieść wrażenie, że E-bazarek jest platformą bardzo podobną do
znanego już wszystkim portalu www.olx.pl [3]. Jest jednak bardzo znacząca różnica.  Producent
wystawiający swoje produkty na Kujawsko-Pomorskim e-bazarku nie ponosi żadnych kosztów –
udostępniamy bezpłatny kanał dotarcia producentów do potencjalnych konsumentów.

Zachęcamy od odwiedzania naszego e-bazarku: https://kujawskopomorskiebazarek.pl [4]
Wszystko jest całkowicie bezpłatne. Obowiązuje jedynie rejestracja w online.

(artykuł z miesięcznika „Wieś Kujawsko-Pomorska”)

Pismo Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego – Pana Ryszarda
Zarudzkiego dot. wsparcia promocji Kujawsko-Pomorskiego e-bazarku [5]
Plakat Kujawsko-Pomorski e-bazarek [6]
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